
 

 

 

  

СВІТЛОВОДСЬКА  МІСЬКА РАДА КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
вул. Героїв України, 14 м. Світловодськ Кіровоградська обл. 27501, тел. (05236) 7 23 32  

e-mail: inbox1@smvk.kr-admin.gov.ua, web site: https://svgr.gov.ua/, код ЄДРПОУ 04055280      

 

РІШЕННЯ 

 

від 26 серпня 2025 року        №825 

 

м. Світловодськ 

 

Про передачу комунального  

майна в господарське відання 

 

  

        Розглянувши звернення директора Комунального водопровідно-

каналізаційного підприємства «Водограй»  щодо передачі КВКП «Водограй» на 

праві господарського відання  очисні споруди, які знаходяться за адресою: 

Кіровоградська область, Олександрійський район, Світловодська територіальна 

громада, с-ще Власівка, вул. Кременчуцька буд.№11, враховуючи рішення 

Світловодської міської ради №2133 від 25 серпня 2020 р., враховуючи Договір 

поділу, укладений між співвласниками майна-очисних споруд: Cвітловодською 

міською радою  та Товариством з додатковою відповідальністю «Об’єднання  

Дніпроенергобудпром», в результаті чого припинено право спільної часткової 

власності Світловодської міської територіальної громади, а відповідно і право 

господарського відання підприємства припинено, керуючись підпунктом  1 

пункту «а»,  статті 29, частин 5, 6 статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»,  з метою ефективного ведення господарської 

діяльності комунальним підприємством, забезпечення мешканців селища Власівка 

послугами водовідведення,   

виконавчий комітет Світловодської міської ради вирішив: 

       1. Передати Комунальному водопровідно-каналізаційному підприємству 

«Водограй» на праві господарського відання  об’єкт нерухомого майно, що 

належить до комунальної власності Світловодської міської територіальної 

громади в особі Світловодської міської ради, а саме: очисні споруди, які 

знаходяться за адресою: Кіровоградська область, Олександрійський район, 

Світловодська територіальна громада, с-ще Власівка, вул. Кременчуцька буд.№11. 

 

mailto:inbox1@smvk.kr-admin.gov.ua
https://svgr.gov.ua/


 

          2.  Комунальному водопровідно-каналізаційному підприємству «Водограй» 

прийняти в господарське відання комунальне майно, зазначене в пункті 1 даного 

 рішення, відповідно до вимог чинного законодавства України. 

         3. Уповноважити Комунальне водопровідно-каналізаційне підприємство 

«Водограй», в особі директора Романа ПЕРЕСІЧАНСЬКОГО, подати заявку та 

отримати містобудівні умови та обмеження для виконання робіт з реконструкції  

об’єкту нерухомого майна, а саме: очисних споруд, які знаходяться за адресою: 

Кіровоградська область, Олександрійський район, Світловодська територіальна 

громада, сщ. Власівка, вул. Кременчуцька буд.№11. 

        4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на  заступника міського  

голови з питань діяльності виконавчих органів ради, з питань житлово-

комунального господарства архітектури і будівництва Максима ІЛЬЧЕНКО. 

      

 

 

 

 
 
 


